
§=,.,.u,t
-áialog

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

zákIadni škola a mateřská škola Hovorčovice, přispěVková organizace

Revoluční 903

250 64 Hovorčovice

lč: 70999431

Dlč: není

kterou zastupuje Mgr. Jana Hirková, ředitelka

(dóle jen,,zadavatel ")

a

SMART D|ALOG s.r.o.

Kaprova 47/14

110 00 Praha 1

lČ:.24I35!I9

DlČ: CZ24t35tI9

kterou zastupuje lng. Zdeněk Hušek, jednatel

(dóle jen,,poskytovatel")

uzavírají tuto Smlouvu o poskytnutí poradenských služeb (dále jen ,,Smlouva"), ve smyslu §

269 odst. 2 zákona č.5L3/t99t Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

cl1.
Učel smlouvy

1 Účelem smlouvy je poskytnout Zadavateli plnění prostřednictvím poradenských
služeb souvisejících s realizací projektu ,,Vybaveníodborných učeben ZŠ Hovorčovice
ve vazbě na klíčové kompetence (lTl)", číslo projektu
Cz.06.2.67 l o.o / o.o / t6 _066 / 0006].62.

čtz.
Předmět pInění smlouvy

1 Předmětem zakázkyjsou především tyto činnosti:

1l5



§.*un
dialog

1,.L Poradenství a aktivity spojené s administrací projektu a přidělené dotace v
rámci lntegrovaného regionálního operačního programu (lROP), a to zejména:

- Komunikace s poskytovatelem dotace

- Zajištění povinné publicity dle pravidel lRoP

- Zajištění povinného monitoringu - zpracování zpráv o realizaci
projektu, žádostí o platbu a zpráv o udržitelnosti projektu

- Realizace změnových řízení v případě potřeby

- Kompletace a archivace všech potřebných dokumentů

cl3.
Doba plnění a místo plnění

1 Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele a sídlo poskytovatele vždy po vzájemné
dohodě smluvních stran.

2 Realizace zakázky bude zahájena dnem podpisu smlouvy. Plnění bude dokončeno
nejpozději do roku 2025.

3 Zadavatel předá poskytovateli podk|ady ke zpracování monitorovací zprávy/žádosti o
platbu do 10 pracovních dní od konce každé etapy, poskytovatel zpracuje
monitorovací zprávu/žádost o platbu do 10 pracovních dní od převzetí podkladů od
zadavatele.

cI4,
Cena a platební podmínky

Milník očekávané datum

milník

částka bez
DPH

Etapa 1 {1, 1. 2015 - 30. 9. 2018) Lol2oI8 13 000

- Administrace podání žódosti o
platbu d zprávy o
rPrrli7n.i nraiPkt!l

9 000,-

- změnové řízení podání žódosti o
změnu

4 oo0,-

Etapa 2 í1. 10. 2018 - 30. 4,2oL9| 05l2019 13 000

- Administrace podóní žódosti o
platbu a zprávy o
realizaci oroiektu

9 000,-

2l5



§..,,u.,
Cii;loc

- změnové řízení podání žádosti o
>tnžnt t

4 000,-

Etapa 3 (1. 5. 2019 - 31. 12.20t9l 02lzo2o x3 000

- Administrace podóní žádosti o
plotbu a zpróvy o
rcolizaci oroiektu

9 000,-

- změnové řízení podání žódosti o
změnu

4 000,-

Udržitelnost 1, 11. 1. 2O2O - 3t. t2. 2O2Ol otl2021 3 75o,-
- Zpráva o udržitelnosti projektu Podání zpróvy o

udržitelnosti
nroicktu

3 750,-

Udržitelnost 2 lL. L,2o2I - 3L.12.2o2ll otl2022 3 750.-
- Zpróva o udržitelnosti projektu

Podání zpróvy o
udržitelnosti

nraickfut

3 75o,-

Udržitelnost 3 lt. t.2022 - 3I.I2.2022}. oLl2023 3 750.-
- Zprávo o udržitelnosti projektu

Podání zpróvy o
udržitelnosti

nroiektu

3 750,-

Udržitelnost 4 IL I.2023 - 31,.12.2023l' otl2024 3 75o,-
- Zpróva o udržitelnosti projektu

Podóní zprávy o
udržitelnosti

oroipktu

3 750,-

Udržitelnost 5 lí.. t,2024 - 3L.L2.2o24l otl2025 3 75o,-
- Zpráva o udržitelnosti projektu

Podání zprávy o
udržitelnosti

nroickful

j 750,-

Celkem 57 7so.-

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu
přís|ušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat,ii ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k

doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností- lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení.

3l5



§.,,r,..,,,'
l j]aloil

cl5.
Povi n nosti poskytov atel e

Poskytovatel je povinen dodržovat všechny zákony a další předpisy platné během
doby trvání této Smlouvy,

Poskytovatel je povinen plnit své povinnosti vůči Zadavateli řádně a včas, a
poskytovat plnění v souladu s pokyny a zájmy Zadavatele,

Poskytovatel je povinen informovat Zadavatele řádně a včas o všech skutečnostech,
které Poskytovatel zjistí nebo o nichž se dozví a které mohou mít dopad na plnění
jeho povinností podle této Smlouvy.

da.
povinnosti zadavatele

Zadavatel se zavazuje převzít jím předem stanovené plněníod Poskytovatele.

Zadavatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost Poskytovateli pro naplnění
účelu této smlouvy.

3 Zadavatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté plněnídle čl 4.

čtl,
zákaz konkurence, sděIování informací

1 Poskytovatel nepoužije žádné důvěrné informace získané v souvislosti
s poskytováním svých služeb v neprospěch Zadavatele nebo jeho spřízněných
subjektů ani žádného společníka Zadavatele ani ve vlastní prospěch Poskytovatele
nebo ve prospěch třetí osoby.

aa
Ukončení smlouvy

1 Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Zadavatel neposkytuje
dostatečnou součinnost pro plnění účelu smlouvy, přestože k tomu by|
Poskytovatelem VyzVán.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
druhé smluvní straně. Poskytovatel má nárok na úhradu nákladů vynaložených ke dni
účinnosti odstoupení dle hodinového výkazu práce dle odstavce 4. Tyto výdaje však
musí být předem se zadavatelem projednány a jejich výše zadavatelem
odsouh lasena.

V případě prodlení Zadavate|e s úhradou příslušné částky dle této smlouvy je
Poskytovatel oprávněn uplatnit na Zadavateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčen nárok na
náhradu škody.

4l5

1

2



§
!f ':ir)iiri

di€iio!,]

4 Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit dohodou.

čts
Různ á u stan oven í, d ůvě rn ost

Pokud by se jakékoliv ustanovení této Smlouvy dostalo do rozporu s právními
předpisy, neznamená to neplatnost celé Smlouvy. V takovém případě smluvní strany
příslušné ustanovení upraví tak, aby bylo v souladu s právními předpisy a aby zajistily,
že jeho právní účinky jsou stejné nebo co nejvíce podobné.

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami ve vztahu k jejímu
předmětu a nahrazuje všechny předchozí písemné nebo ústní dohody, ujednání
a úpravy mezi smluvními stranami ve vztahu k jejímu předmětu.

Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které může obdržet od Zadavatele
v souvislosti s plněním svých povinností podle této Smlouvy, bude využívat pouze v
průběhu plnění povinností Poskytovatele podle této Smlouvy a Poskytovatel s nimi
bude zacházet jako s důvěrnými informacemi.

Tato Smlouva se řídí českým právem a je vyhotovena ve dvou (2} vyhotoveních v
českém jazyce, Jedno vyhotovení získá Zadavatel a jedno Poskytovatel.

zadaVatel: Poskytovatel:

lng. Zdeněk Hušek, SMART D|ALOG s.r.o.

, .{r*.o. t* ...1 *., ž.,. í! r e v ..(k.?.:.. o* .1.J. :.?-.,.,2z' 
4 d

(4=-.*"".. 
.

základní škola a mateřská škola
Hovorčovice,

pří s pě vková org an izace
Revoluční 903, 250 64 Hovorěovlce

lČ:70999431

5/5


